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داود آرضایی دادستان سازمان امور مالیاتی با 
اشاره به موضوع فرار مالیاتی و راه های پیشگیری از 
آن می گوید:» اخیرا یک مورد فرار مالیاتی به مبلغ 
900 میلیارد تومان در یکی از استان های کشور کشف 
شد. در این راستا پرونده ای در دادسرای عمومی و 
انقلاب اسلامی استان تشکیل و متهمان تحت پیگرد 
قرار گرفتنــد و پرونده مذکور در مرحله مقدماتی 
است.« این مقام مسئول با اشاره به فرمایشات اخیر 
مقام معظم رهبری، فرار مالیاتی را جرم دانست که 
طبق ماده 274 اصلاحی قانون مالیات های مستقیم 
که هم اکنون در مرحله اظهارنظر شورای نگهبان 
قرار دارد،فراریان از پرداخت مالیات تحت پیگرد 
قانونی قرار خواهند گرفت.)این خبر در نیمه خرداد 

94 بر روی سایت ها منتشر شد.(
مالیات طبق تعریف ســازمان همکاری و توسعه 
اقتصادی، یک نوع هزینه اجتماعی اســت که مردم در 
جهت بهره  وری از امکانات و منابع کشور موظفند آن را 
پرداخت نمایند تا توانایی های جایگزینی این امکانات و 
منابع فراهم شــود. حال، کشورهای توسعه یافته سعی 
در عملیاتی کردن این مســئله دارند و سهم مالیات در 
تامین بودجه عمومی این کشورها به حدی بالا است که 
بخش عمده درآمدهای این دولت ها از این محل تامین 
می شــود. دولت ها نیز در قبال دریافــت انواع مالیات، 
امکانــات رفاهی و اجتماعی موردنیــاز مردم را تامین 
می کنند و به مطالبات آنها در ایجاد اشتغال، دستیابی 
به خدمات بهداشتی، بازنشستگی و غیره پاسخ می دهند. 
پرداخت مالیات موضوعی پذیرفته شده است و مردم این 
کشورها مخالفتی با آن ندارند.اما در کشورهای در حال 
توسعه تنظیم یک نظام مالیاتی کارآمد و منصفانه ساده 
به نظر نمی رسد؛چرا که به عقیده کارشناسان اقتصادی 
اصلی ترین دلیل این قضیه، عدم توزیع متوازن درآمدها 
است و همین طور وجود رانت جویان، رباخواران و دلالانی 
است که به سهولت می توانند از پرداخت مالیات طفره 
بروند. بنابراین در این کشورها دو گروه عملا مجبور به 
پرداخت مالیات هستند یکی حقوق بگیران ثابت و عامه 

مردم و دیگری تولیدکنندگان. 
درمان نظام مالیاتی به شیوه مالیات بر ارزش افزوده 
از جمله مباحث چالش برانگیز لایحه بودجه سال 
94، افزایش یــک درصدی مالیات بر ارزش افزوده بود 
کــه به موجب آن، رقم حاصل از درآمدهای مالیاتی در 
سال جاری افزایش 27 درصدی داشته است.گروهی از 
اقتصاددان ها دائما بر اصطلاح نظام مالیاتی کشــور بر 
پایه اصل ارزش افزوده تاکید فراوان دارند و این شــیوه 

گالیا توانگر

راهکارهایی عملیاتی برای مقابله با فرارهای مالیاتی - بخش پایانی

بیماری مزمن گریز از مالیات 
بر پیکره اقتصاد 

را شیوه ای موثر در روند اصلاح نظام مالیاتی می دانند.
اما تعریف آسان و واضح مالیات بر ارزش افزوده کدام 
است؟ زهرا قربانی کارشناس ارشد رشته اقتصاد برایمان 
این تعریف را ارائه می دهد: »مالیات بر ارزش افزوده نه 
تنها مالیات نسبتا ساده ای است بلکه رایج ترین مالیات 
در دنیای امروز نیز محسوب می شود.از دیدگاه اقتصادی، 
ارزش افزوده ما به التفاوت ارزش ســتانده و ارزش داده 
اســت،اما در تدوین قانون به لحاظ ارائه نگرش مطلوب 
اجرایی، این تعریف براساس استانداردهای حسابداری 
و بــا تکیه بر روش صورتحســاب ارائه می گردد. بر این 
اساس، ارزش افزوده را تفاوت بین ارزش کالاها و خدمات 
عرضه شده با ارزش کالاها و خدمات خریداری شده یک 
شــخص در یک دوره معین تعریف می کنند.با توجه به 
تعریف مذکور، مالیات بر ارزش افزوده نوعی مالیات چند 
مرحله ای است که در مراحل مختلف زنجیره تولید  و یا 
خدمات ارائه شده اخذ می گردد. این مالیات در واقع نوعي 
مالیات بر فروش چند مرحله اي است که خرید کالاها و 
خدمات واسطه ای را از پرداخت مالیات معاف می کند.«
این کارشناس اهل فن در باب مزایای شیوه مالیات 
بر ارزش افزوده توضیح می دهد:» مالیات بر ارزش افزوده 
متد و تفکری است که چندین دهه از تجربه مثبت آن 
در سایر کشورها گذشته و مورد تاکید اکثر صاحبنظران 
و کارشناســان اقتصادی و مالیاتی جهان مي باشد. این 
مالیات در بسیاری از کشورها ضمن تامین بیشتر عدالت 
اجتماعی نسبت به سایرمالیات ها، و بدون از بین بردن 
انگیزه ســرمایه گذاری و تولید، به عنوان منبع درآمد 
جدیدی درجهت افزایــش درآمدهای دولت بکار برده 
شده است.از آنجایی که سیستم مالیات بر ارزش افزوده 
یک سیســتم خود اجراست و همه مودیان نقش مامور 

مالیاتی را ایفا می کنند،  هزینه وصول آن پایین است.«
وی ادامه می دهد:»با توجه به این که در این مالیات، 
مودیان برای استفاده از اعتبار مالیاتی ملزم به ارائه فاکتور 
خواهند بود، زمینه براي شناســایی خــود به خود میزان 
معاملات مودیان فراهم می شــود. در نتیجه یک سیستم 
اطلاعاتی کامل از معاملات و مبادلات تجاری ایجاد می شود 
که علاوه بر شفاف سازی مبادلات و فعالیت های اقتصادی 
موجب سهولت اعمال مالیات های دیگر از قبیل مالیات بر 
درآمد و مالیات بر مشاغل می گردد.مالیات بر ارزش افزوده 
یک منبع درآمد باثبات و درعین حال انعطاف پذیر است. 
به دلیل مقطوع بــودن نرخ این مالیات، زمان قطعیت آن 
بسیار کوتاه بوده و مشکلات طولانی بودن قطعیت مالیات بر 
درآمد و مالیات بر ثروت را ندارد. بنابراین، تاخیر در وصول 
درآمدهای مالیاتی به حداقل می رسد.مالیات برارزش افزوده 
یک مالیات مدرن اســت، اجراي آن به بهبود فن آوري و 
بهره وري از طریق اتوماسیون اداری در سیستم مالیاتی و 

حسابداری مالیاتی کمک شایانی خواهد کرد.«
این کارشــناس اقتصادی در بــاب کالاهایی که 
مشــمول معافیت از مالیات بر ارزش افزوده می شــوند  
می گوید: » قانون مالیات بر ارزش افزوده شــامل همه 
کالاها و خدماتی می شــود که در بازار ایران به فروش 
می رســند؛ به جــز 17 قلم کالای ذکر شــده در ماده 
12 قانــون مالیات بر ارزش افــزوده و 2 کالای خاص 
بنزین و ســوخت هواپیما هم که از این قانون اســتثنا 
دارد کــه از ســیگار 12 درصــد واز ســوخت هواپیما 
20 درصد مالیــات برارزش افزوده دریافت می شــود.

دراین قانون معافیت های مربوط به بخش کشــاورزی 
شــامل دام وطیورزنده،آبزیان،زنبورعسل ونوغان ،انواع 
دارو،لــوازم مصرفی درمانی وخدمات درمانی)حیوانی و 
گیاهی(،خوراک دام وطیوروانواع کود،ســم،بذر ونهال 
اســت.معافیت های مرتبط با عموم نیزدربرگیرنده انواع 
محصولات کشــاورزی فرآوری نشده مانند آردخبازی، 
نان ،گوشت، قند، شکر، برنج، حبوبات وسویا، شیر، پنیر، 
روغن نباتی و شیر خشــک مخصوص تغذیه کودکان ، 
کتــاب، مطبوعات، دفاتــر تحریروهمچنین انواع کاغذ 
چاپ، تحریر و مطبوعات، انواع دارو لوازم مصرفی درمانی، 
خدمات درمانی وخدمات توانبخشــی و حمایتی است. 
خدمات بانکی  و اعتباری بانک ها،  موسسات و تعاونی های 
اعتباری و صندوق های قرض الحســنه مجاز و صندوق 

تعاون نیز از پرداخت مالیات معاف اند.«
ضرورت برخورد با تبعیض های مالیاتی

افزایش یک واحد درصدی مالیات بر ارزش افزوده 
در بودجه 94، با واکنش های مثبت و منفی تحلیلگران 

مســائل اقتصادی مواجه شد. گروهی بر این باورند که 
درآمدها با سرعت خیلی خوبی در حال حرکت است و 
این اتفاق باعث افزایش رونق اقتصادی می شود،اما برخی 
دیگر معتقدند که هرچند یکی از راه های جبران کاهش 
درآمدهای نفتی، افزایش پایه های مالیاتی است، ولی در 
حال حاضر نه تنها پایه های جدید مالیاتی معرفی نشده، 

بلکه نرخ ها نیز اصلاح نشده اند.
 دکتر سعید شیرکوند استاد دانشگاه و اقتصاددان با 
بیان اینکه »مالیات یکی از بخش های مهم اقتصاد است«، 
می گوید: »اگرهم اکنون گزارش رئیس کل بانک مرکزی 
را مشاهده کنیم، درمی یابیم که حدود 15 درصد از بخش 
پولی- بانکی در اختیار و تحت نظارت بانک مرکزی قرار 
ندارد و در کنار آن بسیاری از نهاد های غیر دولتی وجود 
دارنــد که در عرصه تجارت خارجی و ســرمایه گذاری، 
هتل داری ، کارخانه داری و ساخت و ساز مسکن، جدا از 
قوه مجریه فعالیت می کنند و دولت نمی تواند دستورات 

خود را بر آنها اعمال کند.«
شــیرکوند در پاسخ به این ســوال که آیا از لحاظ 
قانونی برای برخورد با افراد و ارگان هایی که از پرداخت 
مالیات طفره می روند، دچار کمبود هســتیم، می گوید: 
»صرف نظــر از اینکه قوانین مکتــوب ما چقدر توانایی 
مقابله با متخلفین را دارد، باید اراده ای برای مبارزه با این 
نهادها وجود داشته باشد، یعنی اراده ای شکل بگیرد که 
با تبعیض هایی که درخصوص پرداخت مالیات در جامعه 
شکل گرفته است، برخورد کند یا اینکه با بسیاری از این 
موسسات مالی و اعتباری یا نهاد های بازرگانی غیر دولتی 
که در کشور دچار فرار مالیاتی هستند، مقابله  صورت 

گیرد.«
نقش فرهنگ سازی در رغبت عمومی

 به پرداخت مالیات 
فرهنــگ نقش مهمي را در سیســتم مالیاتي ایفا 

مي کنــد وعامل مهمي براي موفقیــت نظام مالیاتي و 
جهت گیري هاي ســازماني به شمار مي رود، چرا که بر 
مردم و گروه هایي که با این نظام در ارتباطند اثر مستقیم 
مي گذارد. یکي از عوامل موثر بر ارتقاء فرهنگ مالیاتي، 
آگاهي مردم از ضرورت پرداخت مالیات و آشنایي با آثار 
پرداخت آن در جامعه مي باشد. نهادینه شدن فرهنگ در 
میان هر ملتي در اثر آموزش و یادگیري به وجود خواهد 
آمد که این امر مستلزم برنامه هاي مدون و طولاني مدت 
اســت. فرهنگ سازی مالیاتی مي تواند رویکرد مردم را 
نسبت به مقوله مالیات تغییر دهد که تبدیل این ذهن به 
رفتار، نیازمند این است که مردم به یک باور برسند، یعني 
باور کنند که مالیات هاي پرداختي آنها در جهت توسعه و 
رفاه خودشان هزینه مي شود که اگر این امر محقق شود 

با اشتیاق نسبت به انجام وظایف خود اقدام مي کنند .
میثم استاد منش یک دانش آموخته علم اقتصاد 
در باب اهمیت و ضرورت فرهنگ سازی مالیاتی و میزان 
تاثیر آن بــر رغبت عمومی در پرداخت مالیات توضیح 
می دهد: »شفاف سازی اقتصادی وجلب اعتماد آحاد مردم 
برای پرداخت مالیات در صورتی محقق خواهد شد که 
فعالیت های ترویج فرهنگ مالیاتی در سراسر کشور انجام 
گیرد.برقراری فرهنگ مالیاتی در کشــور امری مهم در 
بهبود روند مالی و مالیاتی در کشور محسوب می شود. 
با ایجاد زمینه های مناســب درخصوص فرهنگ سازی 
مالیاتی می توان بیش ازپیش به منابع مالیاتی دسترسی 
پیدا کرد چرا که اکثریت مردم با امر مالیات آشنا شده 
و اقدام به پرداخت مالیات به بهترین شــکل می کنند. 
با ایجاد زمینه های مناســب در خصوص فرهنگ سازی 
مالیاتی می توان بیش از پیش به منابع مالیاتی دسترسی 
پیدا کرد چرا که اکثریت مردم با امر مالیات آشنا شده 

و اقدام به پرداخت مالیات به بهترین شکل می کنند.«
وی ادامه می دهد:»فرهنگ سازي درخصوص مالیات 
یک استراتژی حیاتي و جدی است. اگر مودي مالیاتي 
و افراد جامعه بدانند پولي که به عنوان مالیات به دولت 
مي پردازند صرف آباداني کشور و ایجاد امکانات رفاهي 
براي خودشان مي شود با میل و رغبت بیشتر حاضر به 
مشارکت هســتند. درمقابل عدم توجه به ایجاد زمینه 
فرهنگ ســازی و نپرداختن به موقع مالیات خســارات 

جــدی را بــه بدنه اقتصــاد وارد می کند. اســتفاده از 
راهکارها و بازوهای مهم فرهنگ سازی چون صداوسیما 
و تبلیغات شهري و محیطي فاکتورهاي مهمي در این 

امر مي باشند.«
ایــن دانــش آموخته علــم اقتصــاد در تکمیل 
صحبت هایش متذکر می شــود:» به عقیده کارشناسان 
اقتصــادی دولت مــردان باید در تلاش باشــند ضمن 
افزایش آگاهی خود نسبت به درآمدهای مالیاتی و تاثیر 
مثبت آن در اقتصاد، برای ایجاد بستری مناسب جهت 
آگاهی مردم نسبت به این مقوله تلاش کنند.دستیابي 
به اقتصادي سالم و متکي بر منابع مالیاتي و بهره گیري 
موثر از ثروت ملي، بخشي از شاخصه هاي موثر در توسعه 
و پویایي نظام هاي اقتصادي به شــمار مي رود. در این 
میان، بهره گیري موثر از عنصر فرهنگ شاخصه اي است 
که توسعه اقتصادي بدون آن امکان پذیر نیست و با تغییر 
فرهنگ مالیاتي مي توان کشور را با تکیه بر درآمدهاي 
مالیاتي اداره کرد.از دیگر سو، روشن کردن زوایاي مثبت 
قوانین مالیاتي همچــون نظام مالیات بر ارزش افزوده، 
نقشــي تعیین کننده در تحقق اهداف بلند برنامه هاي 
کلان اقتصادي و رســیدن به افق اقتصادي مورد انتظار 
دارد. اگر مردم پرداخت مالیات را وظیفه خود در کمک 
به رشد و توسعه کشور تلقي کنند، بدون شک بسیاري 
از مشکلات دولت برطرف مي شود و هزینه هاي وصول 

کاهش مي یابد.«
اهمیت و نقش مالیات ها در توسعه اقتصادی

یاســر حاتمیان کارشناس ارشــد رشته علوم 
اقتصادی، مدرس دانشگاه دلایلی را برای درک بهتر 
نقش مالیات های وصولی توســط دولت ها در توسعه 
اقتصــادی ارائه می کند و می گوید:» در یک کشــور 
در حال توســعه، مالیات ها مؤثرترین وســیله برای 
انتقال منابع به بخش دولتی و هدایت آنها به سمت 
طرح های مولد اســت. به منظور شکســتن دورهای 
باطــل فقر، افزایش درآمدهای نازل و  پس اندازهای 
اندک و ســرمایه گذاری های ناچیز در اقتصاد، لازم 
اســت که ســرمایه گذاری های دولتی افزایش یابد. 
در اغلب کشورهای کمتر توســعه یافته، بنگاه های 
خصوصی بسیار کوچک هستند)حجم کوچک اقتصاد 

بخش خصوصی( و تنها تعداد محدودی از بنگاه های 
بزرگ تــر اقتصادی درگیر تولید کالاهای مصرفی اند. 
دلیل اصلی محدود بودن فعالیت های اقتصاد بخش 
خصوصی در این کشــورها، کمبود سرمایه است که 
از کمی پس انداز نشأت می گیرد. اگر سرمایه ای نیز 
وجود داشته باشد، به دلیل پایین بودن کارایی سرمایه 
در بلند مدت، اکثر آنها در کانال های غیرمولد و کوتاه 
مدت مانند سفته بازی و بورس بازی قرار می گیرند. 
در این حالت، دولــت می تواند با اعمال مالیات های 
مستقیم بر املاک، درآمد، زمین، دارایی، طلا، سود، 
ثــروت، ارث و … درآمدهای اضافی را جذب کند و 
در پروژه های مولد سرمایه گذاری به جریان بیندازد؛ 
بنابراین، مالیات ها وســیله مؤثری برای انتقال منابع 
از کانال های غیرمولد بــه کانال های مولد، از طریق 

سرمایه گذاری های عمومی است.«
وی ادامه می دهــد: » مالیات ها باید بتواند روند 
سرمایه گذاری در اقتصاد را اصلاح کند. یکی از وظایف 
مالیات ها در کشورهای در حال توسعه انتقال منابع از 
بخش خصوصی به بخش دولتی اســت. اما این به آن 
معنی نیست که مالیات ها به منظور ریشه کن کردن 
سرمایه گذاری های خصوصی اعمال می شود، بلکه بر 
عکس مالیات ها باید ســرمایه گذاری ها را تشــویق و 
در مسیر مناســب هدایت کند. دولت ها باید بتوانند 
انگیزه های لازم را برای بنگاه های اقتصادی خصوصی 
ایجاد کنند، تا صنایع تولید کننده کالاهای مصرفی و 
سرمایه ای فعالیت های خود را بسط و گسترش دهند. 
این امر موجب می شــود که سود این واحدها افزایش 
یابد و مجددا صرف سرمایه گذاری شود. مالیات ها نباید 
حجم سرمایه گذاری تعیین شده برای سرمایه گذاری 

مجدد را کاهش دهد.« 

 * زهرا قربانی کارشناس ارشد رشته 
اقتصاد: مودیان در شیوه مالیات بر ارزش 

افزوده برای استفاده از اعتبار مالیاتی 
ملزم به ارائه فاکتور خواهند بود، زمینه 

براي شناسایی خود به خود میزان معاملات 
مودیان فراهم می شود. در نتیجه یک 
سیستم اطلاعاتی کامل از معاملات و 

مبادلات تجاری ایجاد می شود که علاوه 
بر شفاف سازی مبادلات و فعالیت های 

اقتصادی موجب سهولت اعمال مالیات های 
دیگر از قبیل مالیات بر درآمد و مالیات بر 

مشاغل می گردد.
* * *

* میثم استاد منش یک دانش آموخته 
علم اقتصاد: مویدان مالیاتی اگر بدانند 

پولي که به عنوان مالیات به دولت 
مي پردازند صرف آباداني کشور و 

ایجاد امکانات رفاهي براي خودشان 
مي شود با میل و رغبت بیشتر حاضر 
به مشارکت هستند .در مقابل عدم 

توجه به ایجاد زمینه فرهنگ سازی و 
نپرداختن به موقع مالیات خسارات 
جدی را به بدنه اقتصاد وارد می کند.

هیئت مدیره شــرکت تعاونی مســکن کارکنان اداره تبلیغات اسلامی 
و روحانیون تحت پوشش شهرســتان رباط کریم در نظر دارد طبق مجوز 
مجمــع عمومی عادی به طــور فوق العاده به تاریخ 89/11/21 به شــماره ثبت 
اداره تعــاون 15016 نســبت به فروش یک قطعه زمین به شــماره قطعه 420 
براســاس قیمت کارشناسی رسمی دادگستری به شرح مشخصات برگ پیوست 

اقدام نماید.
مقتضی است در صورت تمایل به خرید، ضمن بازدید از محل قیمت پیشنهادی 
خود را در برگه پیشنهادات اعلام و نسبت به تحویل پاکت الف و ب تا پایان وقت 
اداری روز چهارشــنبه مورخ 94/5/28 در دفتر شــرکت تعاونی مسکن واقع در 
رباط کریم بلوار حضرت امام خمینی)ره( روبروی پارک شهرداری ساختمان میلاد 

2 واحد 3 اقدام و رسید اخذ نمایند.
پاکت الف- حاوی یک فقره چک تضمین شــده رمزدار در وجه شــرکت تعاونی 
مســکن به مبلــغ 5٪ قیمت کارشناســی به همــراه مدارک شــرکت از قبیل 
شناســنامه- ثبت شرکت برای شرکت ها و اشخاص - یک برگ کپی شناسنامه و 

کارت ملی خود قرار دهید.
پاکت ب- حاوی قیمت پیشنهادی خواهد بود.

1- کمیســیون مزایــده در حضور اعضای هیئت مدیره و بازرس شــرکت رأس 
ساعت 10 روز پنجشنبه در مورخ 94/5/29 تشکیل می گردد.

2- به پیشنهادات ارائه شده به صورت ناقص و مشروط، مخدوش، و فاقد سپرده 
ترتیب اثر داده نمی شود. 

3- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد 
و بقیه شرکت کنندگان پس از اعلام نظر کمیسیون می توانند نسبت به دریافت 

سپرده خود اقدام نمایند.
4- تعاونی مسکن در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

5- نفر برنده می بایســت ظرف مدت 10 روز نسبت به تسویه کامل مبلغ مزایده 
اقــدام نماید در غیر این صورت انصراف تلقی شــده و ســپرده او به نفع تعاونی 

ضبط خو.اهد شد.
6- مبلغ سپرده برنده مزایده و یا نفرات دوم و سوم در صورتی که از واریزی وجه 

امتناع نمایند به ترتیب به نفع تعاونی ضبط خواهد شد.
7- پیشــنهادات در پاکت دربســته و مهر شــده با ذکر نام مزایده تحویل دفتر 

تعاونی گردد.
8- هزینــه درج مزایده به عهده برنده خواهد بــود و پس از ابلاغ نتیجه مزایده 

دریافت می شود.
9- تنظیــم قرارداد فروش و انتقال اســناد مالکیت بعــد از اخذ کل مبلغ برنده 

مزایده خواهد بود.
10- قیمت پیشنهادی نباید کمتر از قیمت کارشناسی باشد.

»آگهی مزایده عمومی« )نوبت اول(

مبلغ کارشناسی، پیشنهادیقیمت کارشناسی )به ریال(آدرس قطعهمترمربعشماره قطعهردیف

5/150/000/000نسیم شهر حصارک بالا جنب بلوار پایانه1420227/7

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن روحانیون رباط کریم
توضیحات: قطعه فوق الذکر با کاربری مسکونی فاقد پروانه ساخت می باشد.

به اســتناد صورتجلسه هیئت 
 1394/02/03 مــورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای حسین فهمیده به شماره 
ملی 0041974451 به سمت 

رئیس هیئت مدیره.
آقای مجتبــی نعمتی جم به 
شــماره ملی 0036203270 
به ســمت نایب رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل.
به شماره  آقایی  آقای مجتبی 
ملی 0439557518 به سمت 

عضو هیئت مدیره.
کلیــه اســناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور شــرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقــود اســلامی بــا امضاء 
مدیرعامــل و یکــی از اعضاء 
هیئــت مدیــره و در غیــاب 
مدیرعامل بــا امضای 2 تن از 
با  اعضای هیئت مدیره همراه 
مهر شرکت معتبر می باشد. در 
خصوص نامه و اوراق عادی با 
یا هریک  امضای مدیرعامل و 
از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات 
ســمت  تعییــن  و  انتخــاب 
و  تعییــن  مدیــره،  هیئــت 
نماینده  تفویــض اختیــارات 
قانونی، تعییــن وضعیت حق 
امضاء، تعییــن دارندگان حق 
امضاء انتخاب شــده  توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
سرمایه گذاری میلاد 

سازندگان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 

98401  و شناسه ملی 
10101424086

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات

 غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 

393/8/3 1 تصمیمات ذیل اتخاد شد:

- تعــداد اعضای هیئت مدیره به 5 )پنج( نفر تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات نقل و انتقال سهام، افزایش 

تعداد اعضاء هیت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فن آوران ایمن شبکه فاش 
سهامی خاص به شماره ثبت 262618 

و شناسه ملی 10103800704

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/12/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی روشنگر بصیر به شماره ملی 10100528627 

به ســمت بازرس  اصلی آقای ســامان دانشــمند به شماره ملی 

2121320709 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب شدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آشیان پترو 
سهامی خاص به شماره ثبت 338040 

و شناسه ملی 10103733324 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج به شماره ثبت 

5584 و شناسه ملی 10100279032
پیرو آگهی دعوت شــماره 21103 مورخه 18 تیر ماه 1394 روزنامه کیهان، 
و با توجه به حد نصاب نرســیدن جلسه مذکور بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالانه که در روز پنجشنبه 
مورخه 1394/5/29 راس ســاعت 13:00 در محل شــرکت واقع در کرج- 
جهانشــهر- بلوار مولانــا- جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک 85 تشــکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- دستور گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال مالی 1394
2- استماع گزارش بازرس از عملکرد سال مالی 1393

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی 1393
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 94

هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

* سعید شیرکوند استاد  
دانشگاه و اقتصاددان: شکل گیری

 اراده ای برای مبارزه با تبعیض های 
مالیاتی ضرورت دارد.

 باید با بسیاری از این موسسات 
مالی و اعتباری یا نهاد های بازرگانی 
غیر دولتی که در کشور دچار فرار 

مالیاتی هستند، مقابله جدی 
صورت گیرد.


